www.amunes.es.gov.br

173
DOM/ES - Edição Nº2.273

Vitória, quarta-feira, 24 de Maio de 2023 173
DOM/ES - Edição Nº2.273

Vitória, quarta-feira, 24 de Maio de 2023

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2023

PROCESSO Nº 2.043/2023
Código Cidades TCE/ES nº:

2023.013E0500005.01.0004

O Fundo Municipal de Educação de Boa
Esperança/ES, através da sua Pregoeira, no
cumprimento das Leis 10.520/02, 8.666/93 e Leis
Complementares, torna público aos interessados
que realizará o processo licitatório em epígrafe.
Objeto: Aquisição de equipamentos permanentes
para EMEIEF “Prof.ª Izaura de Almeida Silva”
com destino a aplicação do PROETI 2023, em
atendimento à Secretaria Municipal de Educação de
Boa Esperança/ES.
Local: Portal BLL Compras e Licitações https://
bllcompras.com/Home/Login
Data de abertura da disputa: 13/06/2023 às
8h30min.
A documentação completa do edital poderá ser
examinada e adquirida no site https: www.bll.org.
br, www.boaesperanca.es.gov.br ou na sede da
Prefeitura Municipal, a partir da data da publicação
deste aviso, de segunda à quinta-feira das 08h:00min
às 16h:30min e às sextas-feiras das 08h:00 às
12h30min. Mais informações através do telefone 27
3768 6531.

Boa Esperança/ES, 22 de maio de 2023
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ
Pregoeira Oficial

Protocolo 1090853

AVISO DE EDITAL - 2ª RETIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2022

PROCESSO 958/2022
CÓDIGO CIDADES TCE/ES Nº:
2022.013E0500005.02.0006

O Fundo Municipal de Educação de Boa
Esperança/ES, UASG 927388, torna público, para
conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO
no Termo de Referência, itens 6.1.11.3, 6.2.3.3
e descritivo do item 01, do Pregão Eletrônico
nº 014/2022, cujo objeto é a futura e eventual
aquisição de equipamentos do tipo Chromebook e
Estação de Apoio Educacional (com funções para o
armazenamento, transporte, recarga, projeção e
conexão dos Chromebooks), mediante Sistema de
Registro de Preços, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Educação de Boa Esperança/
ES.
A data de realização da Sessão Pública passa a ser
a seguinte: 06/06/2023 às 13h30min no site www.
gov.br/compras.
Entrega das Propostas a partir de 24/05/2023 às
08h00min no site www.gov.br/compras.
O edital retificado poderá ser examinado e adquirido
no site https://www.gov.br/compras, www.
boaesperanca.es.gov.br ou na sede da Prefeitura
Municipal, a partir da data da publicação deste
aviso, de segunda à quinta-feira das 08h:00min
às 16h:30min e às sextas-feiras das 08h:00 às
12h30min. Mais informações através do telefone 27
3768 6531.

Boa Esperança/ES, 22 de maio de 2023
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ
Pregoeira Oficial

Protocolo 1091187

Bom Jesus do Norte

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO
CREDENCIAMENTO 001/2023

O MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO NORTE-ES,
através da Comissão Permanente de Licitação, com
base na Lei 8.666/93, torna público aos interessados
o resultado do  Credenciamento n° 000001 / 2023.
Objeto:  CREDENCIAMENTO DE INSTRUTORES
E OFICINEIROS, PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO, PARA MINISTRAREM CURSOS
TÉCNICOS, OFICINAS E CURSOS LIVRES, A PEDIDO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE BOM JESUS DO NORTE - ES.
Empresa(s) vencedora(s): DENISE ANDRADE
TEIXEIRA no item 6 no valor total de R$ 83.200,00
(oitenta e três mil duzentos reais), IVY APARECIDA
DE SOUZA MATTOS MACHADO CARVALHO no
item 6 no valor total de R$ 83.200,00 (oitenta e
três mil duzentos reais), VALERIA GUIMARAES
BINO no item 1 no valor total de R$ 83.200,00
(oitenta e três mil duzentos reais) e VIVIANE
SILVEIRA DE OLIVEIRA no item 5 no valor total
de R$ 83.200,00 (oitenta e três mil duzentos reais).

Bom Jesus do Norte/ES,  11 de maio de 2023.

RODRIGO BARBOSA MARTINS
Presidente CPL

Protocolo 1091067

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
CREDENCIAMENTO 001/2023

Processo Nº 4243/2022
O MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO NORTE-ES,
através da Comissão Permanente de Licitação, com
base na Lei 8.666/93, torna público aos interessados
o extrato do resultado do  Credenciamento n°
000001 / 2023.
Objeto:  CREDENCIAMENTO DE INSTRUTORES
E OFICINEIROS, PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO, PARA MINISTRAREM CURSOS
TÉCNICOS, OFICINAS E CURSOS LIVRES, A PEDIDO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE BOM JESUS DO NORTE - ES.

RESUMO DOS CONTRATOS

CONTRATO Nº 055/2023
CREDOR: DENISE ANDRADE TEIXEIRA
CPF: 107.247.347-08
VALOR TOTAL: R$ 83.200,00 (oitenta e três mil
duzentos reais)
VIGÊNCIA: 16/05/2024

CONTRATO Nº 056/2023
CREDOR: IVY APARECIDA DE SOUZA MATTOS
MACHADO CARVALHO
CPF: 042.034.527-24
VALOR TOTAL: R$ 83.200,00 (oitenta e três mil
duzentos reais)
VIGÊNCIA: 16/05/2024

CONTRATO Nº 057/2023
CREDOR: VALERIA GUIMARAES BINO
CPF: 915.693.387-87

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 23 de Maio de 2023 às 23:35:54 Código de Autenticação: d9f8aa1b

Autenticar documento em http://boaesperanca.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100330033003000350038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.